Resultat Eidgendssische Abstimmung 13.02.2022

Stimmberechtigte Total 1’274

Vorlage

Initiative Tier- und Menschenversuchsverbot
Initiative «Schutz vor Tabakwerbung»
Anderung Bundesgesetz iiber Stempelabgaben

Bundesgesetz Massnahmenpaket Medien

sesamvote 1.1.2

Stimm-
bet. %

50.31%

50.24%

49.76%

50.24%

Stimmzettel
eingelegt leer ungiiltig
641 5 5
640 1 5
634 6 5
640 4 5

13.02.2022 11:35:48

Romerswil

Hochdorf

Gemeinde Wabhlkreis

319 300

JA-Stimmen NEIN-Stimmen
glltig Anzahl % Anzahl %
631 119 18.86% 512 81.14%
634 258 40.69% 376 59.31%
623 272 43.66% 351 56.34%
631 231 36.61% 400 63.39%
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